平成１３年１月２５日
各  位

東 京 都 港 区 六 本 木 七 丁 目 1 5 番 1 4 号
株 式会社お りこんダ イレクト デジタ ル
代 表 取 締 役 社 長  小 池 恒
上場取引所：大証  ナスダック・ジャパン市場
コード番号：４８００
問い合わせ先：取締役管理部長   古川善健
電 話 番 号 ( 0 3 ) 3 4 0 5 - 5 2 5 2
ホームページＵＲＬ http://www.oricondd.co.jp/

役員異動に関するお知らせ役員異動に関するお知らせ役員異動に関するお知らせ役員異動に関するお知らせ

平成13年1月25日開催の取締役会決議により、下記の役員異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

        新 役 職 名                             氏  名                           旧 役 職 名

    取 締 役 副 社 長              垂 石 克 哉         専  務  取  締  役

  Ｂ Ｄ Ｓ 本 部 長                              Ｂ Ｄ Ｓ 本 部 長

   常 務 取 締 役               名 畑 俊 哉            取     締     役

  データベース事業部長                       データベース事業部長

                                          以上